
MEETING NAZIONALE INDOOR
`Alla ricerca del minimo` - Ancona, 10 Febbraio 2013

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI
 Record PI 8.30 Andrew HOWE Birmingham 04/03/2007 

 PR 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR PM 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR JM 7.30 Andrea PAOLONI PESARO 14/02/1993 

 PR AM 6.80 Marco RAVAGLI ANCONA 13/02/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.30

1°: 7.19 2°: N 3°: 7.30  4°: N 5°: N 6°: 7.25  

2 13 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.06

1°: 7.06 2°: 4.77 3°: 6.66  4°: 6.73 5°: N 6°: N  

3 5 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.78

1°: 6.34 2°: 6.78 3°: 6.63  4°: 6.74 5°: 5.34 6°: 6.74  

4 24 MAIORANI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 6.78

1°: N 2°: 6.31 3°: 6.39  4°: 6.54 5°: 6.78 6°: N  

5 12 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 6.53

1°: N 2°: 6.29 3°: 6.41  4°: 6.47 5°: 6.53 6°: 6.48  

6 11 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.47

1°: N 2°: 6.32 3°: 6.25  4°: N 5°: 6.47 6°: 6.47  

7 3 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.14

1°: N 2°: 4.50 3°: 6.14  4°: 3.62 5°: 3.39 6°: N  

8 1 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.09

1°: 6.09 2°: 5.61 3°: 5.88  4°: 5.91 5°: 5.72 6°: 5.91  

9 6 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.80

1°: 5.56 2°: 5.80 3°: 4.41            

10 4 GRELA Edoardo 1991 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.72

1°: 4.71 2°: 5.72 3°: N            

11 23 FOFFO Lorenzo 1996 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 5.28

1°: N 2°: 5.28 3°: N            

 14 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 2 MACCAPANI Luca 1982 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ass

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 DISCEPOLI Matteo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.90

1°: 5.82 2°: 5.90 3°: N            

2 18 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.83

1°: N 2°: 5.57 3°: 5.83            

3 7 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.78

1°: N 2°: 5.78 3°: 5.00            

4 19 MOGLIANESI Andrea 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.64

1°: 5.64 2°: 5.57 3°: 5.62            

5 22 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 5.58

1°: N 2°: N 3°: 5.58            

6 17 ZIOSI Nicolo' 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.55

1°: 5.32 2°: 5.44 3°: 5.55            

7 16 D'AURIZIO Andrea 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 5.46

1°: 5.36 2°: 5.46 3°: N            

8 9 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.30

1°: N 2°: 5.28 3°: 5.30            

9 21 DI PLACIDO Giovanni 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.71

1°: N 2°: 4.18 3°: 4.71            

10 20 GRIMALDI Enrico 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.68

1°: 4.68 2°: 4.64 3°: 4.58            

 8 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            
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RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.30

2 13 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.06

3 5 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.78

4 24 MAIORANI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 6.78

5 12 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 6.53

6 11 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.47

7 3 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.14

8 1 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.09

9 15 DISCEPOLI Matteo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.90

10 18 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.83

11 6 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.80

12 7 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.78

13 4 GRELA Edoardo 1991 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.72

14 19 MOGLIANESI Andrea 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.64

15 22 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 5.58

16 17 ZIOSI Nicolo' 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.55

17 16 D'AURIZIO Andrea 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 5.46

18 9 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.30

19 23 FOFFO Lorenzo 1996 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 5.28

20 21 DI PLACIDO Giovanni 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.71

21 20 GRIMALDI Enrico 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.68

 14 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

 8 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ncl

 2 MACCAPANI Luca 1982 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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